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Allegato 14  
 

 

Caselle di posta elettronica ordinaria 
 
 

La ricezione dei documenti informatici trasmessi da posta elettronica ordinaria è garantita dalle 
caselle di posta elettronica ordinaria istituzionale, pubblicate sul sito internet dell’Azienda, e di 
seguito riportate. 

Per le modalità di gestione dei documenti ricevuti a questo indirizzo, si rimanda a quanto indicato 
nella sezione 6 del presente manuale. 
 

Nome utente Servizio di appartenenza Indirizzo e-mail 

Ufficio d’Ambito === ato@ato.como.it 

Belli Simone Tecnico e pianificazione simone.belli@ato.como.it 

Cattaneo Roberta Controllo di gestione e tutela dell’utente roberta.cattaneo@ato.como.it 

Colmegna Francesco Ambiente e controllo francesco.colmegna@ato.como.it 

Corengia Mariagrazia Amministrativo - Finanziario mariagrazia.corengia@ato.como.it 

Donadini Miriam Ambiente e controllo miriam.donadini@ato.como.it 

Fasoli Michel Tecnico e pianificazione michel.fasoli@ato.como.it 

Galli Milena Ambiente e controllo milena.galli@ato.como.it 

Giavarini Marta Direttore marta.giavarini@ato.como.it 

   

Cribioli Maria Luisa Presidente presidente_cda@ato.como.it 

Perroni Valerio  Vice Presidente valerio.perroni@ato.como.it 

Aiani Eugenio  Consigliere eugenio.aiani@ato.como.it 

Dell'Era Guido  Consigliere guidodellera_cda@ato.como.it 

Ghislanzoni Claudio  Consigliere claudio.ghislanzoni@ato.como.it 

   

Admin ATO amministratore admin@ato.como.it 

Segnalazione illeciti === whistleblower@ato.como.it 

 
 


